
13/08/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI - DOU - Imprensa Naci…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-158275-ifmg/campus-bambui-338178908 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/08/2021 | Edição: 153 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158275 - IFMG/CAMPUS BAMBUI

Número do Contrato: 90/2020.

Nº Processo: 23209.000096/2021-16.

Dispensa. Nº 90/2020. Contratante: INST.FED.MINAS GERAIS/CAMPUS BAMBUI. Contratado:

25.452.301/0001-87 - SOCIEDADE EDUCACIONAL UBERABENSE. Objeto: Supressão de valores do

contrato nº 02/2021/bar, que acarretará em uma diminuição no valor global do contrato de r$357.333,33

(trezentos e cinquenta e sete mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), que equivale a

26,66 % (vinte e seis inteiros e sessenta e seis décimos por cento) .. Vigência: 01/03/2021 a 28/03/2025.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 66.999.984,00. Data de Assinatura: 14/07/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 14/07/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


